הוראות החקוק לפיהן הובאה הנאשמת לדין הן:

התנהגות הגורמת נזק - עבירה לפי תק' 21(ב)(2)לתקנות התעבורה תשכ"א-1961.

אי מסירת פרטים בתאונת נפגעים- עבירה לפי תק' 144 (א)(3) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961.

נהיגה בקלות ראש- עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א 1961.

נהיגה שלא בכוון החץ- עבירה לפי תקנה 36(ד)לתק' התעבורה תשכ"א1961.

אי עצירת רכב במקום התאונה - עבירה לפי תק' 144(א) (1 ) לתק' התעבורהתשכ"א-1961.

אי הגשת עזרה לנפגע בתאונה - עבירה לפי תקנה (144 (א) (2) לתק' התעבורה תשכ"א- 1961.

בתאריך 27 יוני 2021 ,הודתה הנאשמת בכתב האישום, הדיון נדחה להמשך טיעונים לעונש ליום 19.7.21 וכדי לאפשר
לנפגעת גב' נחום, להגיע לבית המשפט ולתאר את הסבל שחוותה בעקבות התאונה כאן.

טיעוני התביעה לעונש

גב' נחום העידה על דרך התרחשות האירועים. היא עמדה לשבת במושב שליד ההמדרגות, ופתאום הרכב בלם
בפתאומיות.

אני פוסל את רישיון הנהיגה של הנאשמת ל-6 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

4. אני מטיל על הנאשמת 6 חודשי מאסר- והמאסר הוא על תנאי למשך שנתיים, שלא תעבור על עבירה
של אי מסירת פרטים לפי תקנה 144 לתקנות התעבורה, על כול חלופותיה.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום 30 אוגוסט 2021,כ"ב אלול תשפ"א, במעמד הנוכחים.